

Casa de cultura din s.Trinca r.Bticeni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 21 Reparatii

Valoarea de deviz 602 044,09 Lei

Intocmit in prețuri curente 09.07.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Repararia acoperisului				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	1 053,6500	33,434	35 227,312
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	379,3140	46,38	17 592,583
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	379,3140	46,38	17 592,583
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	21,0730	2,00	42,146
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	1 053,6500	8,408	8 859,511
	7124010010700	Dulgher	h-om	94,8285	46,38	4 398,146
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	94,8285	46,38	4 398,146
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	31,6095	2,00	63,219
3	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2	1 053,6500	47,814	50 378,916
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	237,0713	46,38	10 995,367
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	73,7555	46,38	3 420,780
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	10,8700	3 100,00	33 697,000
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	126,4380	16,67	2 107,721
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de	h-ut	31,6095	5,00	158,048

1	2	3	4	5	6	7
		finisaj				
4	RpCH05E	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - popi din lemn rotund de rasinoase	m	42,0000	104,488	4 388,515
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	28,5600	46,38	1 324,613
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,6000	46,38	584,388
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	49,3500	15,00	740,250
	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	0,6300	16,67	10,502
	2010102901014	Lemn rotund de rasinoase pentru constructii D=12-18 cm	m3	0,9870	1 750,00	1 727,250
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,3360	2,00	0,672
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,4200	2,00	0,840
5	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	12,0000	53,337	640,044
	7122050013400	Zidar	h-om	0,6000	46,38	27,828
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	13,2000	46,38	612,216
6	TRI1AA04 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	15,0000	25,509	382,635
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,2500	46,38	382,635
7	TsI50E	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 5 km	t	15,0000	10,600	159,000
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	1,5900	100,00	159,000
8	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Material marunt=1,0300	m2	1 053,6500	18,102	19 072,750
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	210,7300	46,38	9 773,657
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1 248,0484	7,20	8 985,948
	2875276312000 1	Шпильки (fise)	buc	13 023,114 0	0,02	260,462
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	10,5365	5,00	52,683
9	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) Material marunt=1,0500	m2	1 053,6500	179,335	188 956,326
	7213050013100	Tinichiu	h-om	948,2850	46,38	43 981,458
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	263,4125	46,38	12 217,072
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1 272,2824	90,00	114 505,416
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	553,1663	11,00	6 084,829
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9 956,9925	0,50	4 978,496
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	110,6333	42,50	4 701,915
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	44,2533	42,50	1 880,765

1	2	3	4	5	6	7
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	55,3166	6,20	342,963
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	52,6825	5,00	263,412
10	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg	82,0000	91,302	7 486,750
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	15,5800	46,38	722,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8200	46,38	38,032
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6560	2,07	1,358
	0003	Accesorii de fixare	buc	1 450,0000	0,50	725,000
	000021	Opritorii de zapada L-2M	buc	72,0000	83,33	5 999,760
11	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: parapeti si panouri despartitoare pentru balcon COAMA,DOLII	kg	148,0000	44,592	6 599,653
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	34,0400	46,38	1 578,775
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,9600	46,38	137,285
	7212030022700	Sudor	h-om	1,4800	46,38	68,642
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,1840	2,07	2,451
	0003	Accesorii de fixare	buc	875,0000	0,50	437,500
	00003	Coame.Dolii	buc	87,5000	50,00	4 375,000
12	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare -Coltar decorativ antivint	kg	292,0000	27,308	7 974,042
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	55,4800	46,38	2 573,162
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,9200	46,38	135,430
	7212030022700	Sudor	h-om	2,9200	46,38	135,430
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	292,0000	17,00	4 964,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,4600	37,00	54,020
	4011106202741	Energie electrica	kw	2,3360	2,07	4,836
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	2,9200	27,50	80,300
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,8400	1,30	7,592
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	5,8400	3,30	19,272
13	CE42A	Executarea lucarnelor	buc	2,0000	1 209,445	2 418,890
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	11,9400	46,38	553,777
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2660	46,38	58,717
	2863146310808 1	Balamale (петли)	buc	8,0000	15,00	120,000
	2863146311270 1	Cremon (ручка оконная)	buc	2,0000	13,00	26,000
	2010102901014 2	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластиты) б=20-24см calitatea a II a	m3	0,1200	2 668,00	320,160
	2010102904169 3	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22мм calit a III a	m3	0,1200	3 100,00	372,000
	2010102904169 4	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a	m3	0,2000	3 100,00	620,000

1	2	3	4	5	6	7
	2682132600001	Cerceveli (Переpleты)	m2	1,0000	255,00	255,000
	2874145887049 1	Cuie de constructie	kg	2,8000	16,67	46,676
	2410520006753 1	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,2200	200,00	44,000
	2955270002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,3200	8,00	2,560
14	CM03C	Geamuri trase simple de 4-6 mm grosime, la ochiuri sub 1 mp, la masuri libere, montate pe timplarie de lemn cu chit de miniu si cu baghete metalice pe timplarie metalica	m2	3,2000	572,150	1 830,880
	7135010011440	Geamgiu	h-om	4,1600	46,38	192,941
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6400	46,38	29,683
	2611112500300	Geam tras simplu	m2	3,5200	455,00	1 601,600
	2430226101404	Chit alb pt geamuri pe baza de ulei C.351-1 ntr 6149-69	kg	1,9200	3,30	6,336
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0640	5,00	0,320
15	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3	16,2800	28,322	461,087
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,0700	46,38	188,767
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	31,9088	8,33	265,800
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0163	200,00	3,260
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0326	100,00	3,260
16	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	16,2800	128,765	2 096,301
	9310060019930	Muncitor	h-om	13,8380	46,38	641,806
	1212121212121	apa	m3	3,7444	5,00	18,722
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	27,6760	8,33	230,541
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	109,0760	8,33	908,603
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,1954	75,00	14,655
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	16,2800	15,00	244,200
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0814	200,00	16,280
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,9768	2,00	1,954
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,1954	100,00	19,540
17	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,0300	m	146,0000	117,073	17 092,617
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	43,8000	46,38	2 031,444
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	157,8990	34,44	5 438,042
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	210,5320	25,18	5 301,196
	2666122800555	Element de inchidere	buc	30,0760	16,30	490,239
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	15,0380	30,83	463,622

1	2	3	4	5	6	7
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	30,0760	41,50	1 248,154
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	30,0760	52,50	1 578,990
	2874115837745	Suruburi	buc	1 503,8000	0,35	526,330
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,9200	5,00	14,600
18	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,0200	m	36,0000	129,089	4 647,218
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	12,6000	46,38	584,388
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	38,5560	47,00	1 812,132
	2875274000502	Cot burlan	buc	18,3600	41,10	754,596
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	9,1800	31,83	292,199
	2413217300010	Cleme	buc	18,3600	20,00	367,200
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	9,1800	15,00	137,700
	2875274000503	Cot de capat	buc	9,1800	44,00	403,920
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	9,1800	31,85	292,383
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,5400	5,00	2,700
19	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	312,0000	69,234	21 600,852
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	46,8000	46,38	2 170,584
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	218,4000	46,38	10 129,392
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,6240	1 500,00	936,000
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	1,0920	3 100,00	3 385,200
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	93,6000	35,50	3 322,800
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	93,6000	0,20	18,720
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	93,6000	1,00	93,600
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	15,6000	15,00	234,000
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	31,2000	17,00	530,400
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	46,8000	16,67	780,156
20	RpCH08C	Streasina infundata, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu grosimea initiala de 24 mm, inclusiv paziile necesare, din scinduri de brad de 28 mm grosime, geluite pe ambele fete - simpla cu capriori aparenti gata prelucrati	m2	72,0000	227,037	16 346,636
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	130,3200	46,38	6 044,242
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	18,0000	46,38	834,840
	2010102903830	Scind rasin lunga tiv cls C, gr=24mm, L=3,00 m; S 942	m3	1,9440	3 100,00	6 026,400
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,7200	3 100,00	2 232,000
	2030112948098	Pervazuri baghete pt. usi rasinoase 32/19 mm	m	205,2000	5,00	1 026,000
	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	10,0800	16,67	168,034
	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	2,1600	4,00	8,640

1	2	3	4	5	6	7
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	1,4400	2,00	2,880
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,8000	2,00	3,600
21	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele	m2	72,0000	33,964	2 445,408
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	39,6000	46,38	1 836,648
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	5,7600	15,00	86,400
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	13,6800	27,50	376,200
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	3,6000	15,00	54,000
	2681126001472 1	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	36,0000	1,50	54,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	14,4000	1,00	14,400
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	7,2000	3,30	23,760
		<i>Total</i>	Lei			399 065,343
		Total Repararia acoperisului Inclusiv salariu				399 065,343 157 988,057
		2. Copertina				
22	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2	28,0000	163,850	4 587,800
	7122050013400	Zidar	h-om	46,2000	46,38	2 142,756
	7123020011140	Fierar beton	h-om	9,8000	46,38	454,524
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,4000	46,38	389,592
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,4760	0,00	0,000
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,1400	0,00	0,000
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,2800	0,00	0,000
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,8400	17,00	14,280
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	280,0000	1,30	364,000
	2652102100737	Var hidratat	kg	50,4000	1,30	65,520
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,0360	200,00	207,200
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2800	5,00	1,400
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	10,6400	15,70	167,048
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	65,8000	11,50	756,700
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	1,4000	17,00	23,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de	h-ut	0,0840	5,00	0,420

1	2	3	4	5	6	7
		finisaj				
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1120	5,00	0,560
23	CE27A	Sarpante pe scaune de lemn la acoperisuri cu 1-4 pante, cu contur regulat, executate pe suprafete peste 25 mp, inclusiv fieraria de ancorare si prindere, pentru incarcari climatice normale, la acoperisuri usoare executate din lemn ecarisat. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2	33,6000	127,088	4 270,160
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	30,2400	46,38	1 402,531
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,4000	46,38	389,592
	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,1071	3 100,00	332,010
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,2722	3 100,00	843,820
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,1992	3 100,00	617,520
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0200	1 500,00	30,000
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,0400	16,67	84,017
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,7000	15,50	26,350
	2874115850000	Buloane M 20	buc	117,6000	1,00	117,600
	2874115840601	Piulita M20	buc	117,6000	0,20	23,520
	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	4,7040	32,00	150,528
	2874115802561	Surub M 12	buc	168,0000	0,20	33,600
	2874115840479	Piulita M12	buc	168,0000	0,25	42,000
	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	5,3760	32,00	172,032
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,0080	5,00	5,040
24	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2	33,6000	41,601	1 397,802
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	7,5600	46,38	350,633
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,3520	46,38	109,086
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,2793	3 100,00	865,830
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	4,0320	16,67	67,213
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,0080	5,00	5,040
25	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea	m2	42,0000	179,338	7 532,191

1	2	3	4	5	6	7
		doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. Material marunt (material pt. lipit tabla)=1,0500				
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	46,2000	46,38	2 142,756
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,2000	46,38	194,796
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	50,7150	90,00	4 564,350
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	26,4600	12,50	330,750
	2874125886734	Nituri POP	buc	220,5000	0,25	55,125
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	220,5000	0,20	44,100
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	14,3325	11,50	164,824
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	4,4100	7,00	30,870
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,9240	5,00	4,620
26	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,0300	m	28,0000	117,073	3 278,036
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	8,4000	46,38	389,592
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	30,2820	34,44	1 042,912
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	40,3760	25,18	1 016,668
	2666122800555	Element de inchidere	buc	5,7680	16,30	94,018
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	2,8840	30,83	88,914
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	5,7680	41,50	239,372
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	5,7680	52,50	302,820
	2874115837745	Suruburi	buc	288,4000	0,35	100,940
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,5600	5,00	2,800
27	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,0200	m	8,0000	129,089	1 032,715
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2,8000	46,38	129,864
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	8,5680	47,00	402,696
	2875274000502	Cot burlan	buc	4,0800	41,10	167,688
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	2,0400	31,83	64,933
	2413217300010	Cleme	buc	4,0800	20,00	81,600
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	2,0400	15,00	30,600
	2875274000503	Cot de capat	buc	2,0400	44,00	89,760
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	2,0400	31,85	64,974
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1200	5,00	0,600
		<i>Total</i>	Lei			22 098,704
		Total Copertina Inclusiv salariu				22 098,704 8 095,722

	Total	Lei	421 164,02
	Asiguraria sociala si medicala (II3) * 22,5 %	22,5 %	37 368,85
	Transportul materialelor (II3) * 3 %	3 %	7 625,93
	Cheltueli directe II3+Asigur+Transp		466 158,80
	Cheltuelide regie (Cheltu) * 5 %	5 %	23 307,94
	Beneficiul de deviz (Cheltu+Cheltu)	2,5 %	12 236,67

1	2	3	4	5	6	7
		* 2,5 %				
		TOTAL Cheltu+Cheltu+Benefi				501 703,41
		TVA (Cheltu+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %			100 340,68
		Total deviz:				
		Inclisiv salariu				602 044,09

Intocmit

A.Rusu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)